
ედრა თამბაქოს კონტროლის კანონმდებლობის დანერგვის
მიმდინარეობის თაობაზე საქართველოს პარლამენტში
(2018 წლის 8 ივნისს 16:00 საათზე )

ბატონო/ქალბატონო,
საქართველოს პარლამენტის ჯანმრთელობის დაცვისა და სოციალურ საკითხთა კომიტეტი 2018 წლის 8
ივნისს 16:00 საათზე თამბაქოს კონტროლის კანონმდებლობის დანერგვის მიმდინარეობის თაობაზე
ჯანმრთელობის ხელშეწყობისა და პრევენციის სამეცნიერო-საკონსულტაციო საბჭოს სხდომას
გამართავს. 
1 მაისს ძალაში შევიდა საქართველოს პარლამენტის მიერ მიღებული თამბაქოს კონტროლის
კანონმდებლობის უმნიშვნელოვანესი ნაწილი. ა/წ სექტემბრიდან ძალაში შედის რეგულაციები, რაც
თამბაქოს ნაწარმის შეფუთვას, სავაჭრო ქსელში განთავსებას/შიდა ხილვადობას და ა.შ. არეგულირებს.

კანონის აღსრულებასთან დაკავშირებით, ეფექტიანი საპარლამენტო კონტროლის განხორციელების
მიზნით,  მნიშვნელოვანია ამ რეფორმის დანერგვისათვის გაწეული სამუშაოს შეჯამება, მიმდინარე

Elene Zhorzholadze <ezhorzholadze@parliament.ge>

Mon 6/4/2018 3:23 PM

To:s.khuntsaria@gmaol.com <s.khuntsaria@gmaol.com>; 'a.gamkrelidze@ncdc.ge' <a.gamkrelidze@ncdc.ge>; lela.sturua@ncdc.ge
<lela.sturua@ncdc.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; iayd@yahoo.com <iayd@yahoo.com>;
lasha.khutsishvili@mof.ge <lasha.khutsishvili@mof.ge>; Maia Lagvilava <mlagvilava@moh.gov.ge>; Akaki Zoidze
<azoidze@parliament.ge>; Levan Koberidze <lkoberidze@parliament.ge>; Nino Terunashvili <nino_terunashvili@yahoo.com>;
Nino Mangaladze <nmangaladze@parliament.ge>; Irina Khasaia <ikhasaia@parliament.ge>; Maia Esebua
<mesebua@parliament.ge>; Nana Megrelishvili <nmegrelishvili@parliament.ge>; Neli Giutashvili <ngiutashvili@parliament.ge>;
'd.khundadze@yahoo.com' <d.khundadze@yahoo.com>; varazizura@yahoo.com <varazizura@yahoo.com>; Manana Kraveishvili
<mkraveishvili@parliament.ge>;

Cc:ikhonelidze@gmail.com <ikhonelidze@gmail.com>; a.turdziladze@ncdc.ge <a.turdziladze@ncdc.ge>; l.kvachantiradze@ncdc.ge
<l.kvachantiradze@ncdc.ge>; l.ebanoidze@ncdc.ge <l.ebanoidze@ncdc.ge>; maiagotua@gmail.com <maiagotua@gmail.com>;
ani.dekanosidze@gmail.com <ani.dekanosidze@gmail.com>; verikogegenava77@gmail.com <verikogegenava77@gmail.com>;
m.takaishvili@ncdc.ge <m.takaishvili@ncdc.ge>; datonadiradze@yahoo.com <datonadiradze@yahoo.com>;
ninomamukashvili@gmail.com <ninomamukashvili@gmail.com>; varazizura@yahoo.com <varazizura@yahoo.com>;
ajagmaidze@yahoo.com <ajagmaidze@yahoo.com>; ajagmaidze@yahoo.com <ajagmaidze@yahoo.com>; ljikia60@gmail.com
<ljikia60@gmail.com>; george paichadze <giapaichadze@hotmail.com>; nlomjaria@ombudsman.ge
<nlomjaria@ombudsman.ge>; vtutberidze@ombudsman.ge <vtutberidze@ombudsman.ge>; Ekaterine Popkhadze
<epopkhadze@ombudsman.ge>; ekalomi@gmail.com <ekalomi@gmail.com>; magio7@gmail.com <magio7@gmail.com>;
sgabrichidze@yahoo.com <sgabrichidze@yahoo.com>; uchananua@yahoo.com <uchananua@yahoo.com>;
a.tskitishvili@gmail.com <a.tskitishvili@gmail.com>; nioradzea@gmail.com <nioradzea@gmail.com>;
kakhavacharadze@yahoo.com <kakhavacharadze@yahoo.com>; tmaglak@gmail.com <tmaglak@gmail.com>;
makamaglakelidze@gmail.com <makamaglakelidze@gmail.com>; avalianizaza@yahoo.com <avalianizaza@yahoo.com>;
pagavarehab@yahoo.com <pagavarehab@yahoo.com>; davidandghuladze@gmail.com <davidandghuladze@gmail.com>;
ivane_ch@internet.ge <ivane_ch@internet.ge>; info@gma.ge <info@gma.ge>; georgianmedicalassociation@gmail.com
<georgianmedicalassociation@gmail.com>; ketinemsadze@gmail.com <ketinemsadze@gmail.com>; euscigeo@yahoo.com
<euscigeo@yahoo.com>; ramazkurash@gmail.com <ramazkurash@gmail.com>; revazk@mail.ru <revazk@mail.ru>;
darejan_qobelashvili@iliauni.edu.ge <darejan_qobelashvili@iliauni.edu.ge>; qobelashvili@iliauni.edu.ge
<qobelashvili@iliauni.edu.ge>; GVINIANIDZE, Kakha <gvinianidzek@who.int>; 'RUK@euro.who.int' <RUK@euro.who.int>;
gelachivi@gmail.com <gelachivi@gmail.com>; Giorgi Tinikashvili <G.Tinikashvili@mof.ge>; Mariam Darakhvelidze
<mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; mjokhidze@gmail.com <mjokhidze@gmail.com>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>;

3 attachments

დღის წესრიგი 8 ივნისი.docx; მოწვეული პირები (დანართი N1).docx; პრესრელიზი 8 ივნისი.docx;
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პრობლემების და გამოწვევების ანალიზი, სამომავლო გეგმების გაცხადება სამთავრობო,
აღმასრულებელი უწყებების,  საზოგადოებრივი ორგანიზაციების, სამედიცინო  სფეროს ექსპერტების,
მედიისა და სხვა დაინტერესებულ მხარეთა ჩართულობით.

ღონისძიება გაიმართება  თბილისში, რუსთაველის გამზ. N8. (პირველი რესპუბლიკის სახელობის
დარბაზი).

აიღე შენი წილი პასუხისმგებლობა! იმოქმედე, კანონის დაცვა მარტივია!

პატივისცემით,

აკაკი ზოიძე

საქართველოს პარლამენტის ჯანმრთელობის დაცვისა

და სოციალურ საკითხთა კომიტეტის თავმჯდომარე

ედრა თამბაქოს კონტროლის კანონმდებლობის დანერგვის მ... https://mail2.moh.gov.ge/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&Item...

2 of 2 7/1/2018, 11:31 PM


